

3339
Zverejnené dňa: 27. 04. 2023

Zmluva nadobúda účinnosť dňa: 28. 04. 2023

Dodatok č.1

k Zmluve o dielo č. 11/2022/OV zo dňa 17.5.2022.

uzatvorenej podľa ustanovení § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.
v znení neskorších predpisov
medzi

Objednávateľ:

Názov: Mesto Snina
So sídlom: Strojárska 2060/95, 069 01 Snina
IČO: 00323560
DIČ: 2020794666
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.
IBAN: SK65 5600 0000 0042 0596 0046
Štatutárny zástupca: Peter Vološin, primátor mesta
(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: Reinter s.r.o.
So sídlom: Fidlíkova 5577/5, 066 01 Humenné
IČO: 46 005 218
DIČ: 2023187309
IČ DPH: SK2023187309
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
IBAN: SK32 0200 0000 0028 5159 6059
Registrácia: Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri, OS Prešov, oddiel Sro, vložka číslo: 23983/P
V mene spoločnosti koná: Ing. Jaroslav Pčola
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Po vzájomnej dohode oboch zmluvných strán na základe odbornej konzultácie s projektantom diela, zhotoviteľom, stavebným dozorom a na základe požiadavky objednávateľa diela na zmenu rozmerov položky uzatvárajú Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 17.5.2022 z titulu zmeny rozmerov stavebných položiek projektu. Dodatok č. 1 sa uzatvára v súlade s §18 ods. 5 v nadväznosti na §18 ods. 1, písm. b) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov spôsobom uvedeným v čl. II. tohto Dodatku č.1 k zmluve (ďalej len „Dodatok č.1“).

Predmet Dodatku č. 1

Čl. II PREDMET PLNENIA - bod 2.1. sa dopĺňa takto:

Predmetom Dodatku č. 1 je zmena rozmeru položiek na stavbe „Zariadenie opatrovateľskej služby a denný stacionár – mesto Snina“ z pôvodného znenia:

Objekt: SO 01 – ZOS a DS (vlastný objekt)

Pôvodný názov položky:

Popis	Mj	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Plastové okno dvokrídlové O+OS 1430x1800 mm Izolačné trojsklo – O07	ks	11	316,67	3 483,37

na nové znenie:

Objekt: SO 01 – ZOS a DS (vlastný objekt)

Nové znenie položky:

Popis	Mj	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Plastové okno dvokrídlové O+OS 1430x1800 mm Izolačné trojsklo – O07	ks	9	316,67	2 850,03

Nové znenie položky:

Popis	Mj	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Plastové okno dvokrídlové O+OS 1430x1430 mm Izolačné trojsklo – O07	ks	2	316,67	633,34

Spolu: 3 483,37

Záverečné ustanovenia Dodatku č. 1

1. Ostatné body a ustanovenia Zmluvy o dielo zo dňa 17.05.2022 ostávajú nemenné.
2. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 1 prečítali, pochopili jeho obsah a na znak súhlasu s ním ho podpísali.
3. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení na webovom sídle objednávateľa.

V Snine, dňa:

Z
—
P
p



V Humennom, dňa:

S.N.A. ©
Humenné
23187309
7309